
 
 

UCHWAŁA NR XII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z garażem podziemnym, drogami wewnętrznymi, miejscami 

postojowymi, zagospodarowaniem terenu, obiektami małej architektury oraz towarzyszącymi obiektami 
budowlanymi infrastruktury technicznej na działkach nr 3770 i 3777 w obr. 1026 przy ul. Matejki 

w Jaworznie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.), 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej z garażem podziemnym, drogami wewnętrznymi, miejscami postojowymi, 
zagospodarowaniem terenu, obiektami małej architektury oraz towarzyszącymi obiektami budowlanymi 
infrastruktury technicznej na działkach nr 3770 i 3777 w obr. 1026 przy ul. Matejki w Jaworznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2336


	UCHWAŁA NR XII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T06:43:31+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




